NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

cul ANOTACION

F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2017E2-04147

2017E2-04988

2018E2-04795

2019E2-01020

2019E2-01710

05001600000020110036501 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4898 DEL 15/12/2021, QUE NIEGA PRISION )
DOMICILIARIA A JULIAN ANDRES GAVIRIA MARQUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

05736610000020170000601 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 3947 DEL 11/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
JUAN GUILLERMO CORREA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA
EL 25/01/2022. (JOHNM)

76736600018620160027001 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 4945 DEL 21/12/2021, QUE CONCEDE LIBERTAD A
JUAN CAMILO MARTINEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL
25/01/2022. (JOHNM)

05001600000020180137001 NOTIFICA(;ION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4512-4513 DEL 17/11/2021, QUE CONCEDEN )
REDENCION Y LIBERTADO A JULIO CESAR PIEDRAHITA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

05001600000020180108201 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4919-4920 DEL 15/12/2021, QUE CONCEDE

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2019E2-01808

2019E2-02283

2019E2-02399

2019E2-03148

2019E2-04940

2019E2-06029

2020E2-00527

2020E2-02770

05001600020620182334201

05360609905720180989401

05001600000020190018502

05001600000020180119001

05001600020720150105101

17001610679920128428201

05001600020620192103801

05001600000020190028401

REDEN(;ION Y NIEGA LIBERTAD A ELKIN DANILO SOTO OROZCO, DE NO SER RECURRIDA ESTA
DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4115 DEL 21/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
DIEGO HERRERA GOMEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL
25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 5009 DEL 21/12/2021, QUE CONCEDE LIBERTAD A
ALEJANDRO GARCIA CUADROS, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 3980 DEL 12/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
NATALIA ANDREA ROMAN, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL
25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4868 DEL 15/12/2021, QUE NIEGA LIBERTAD
CONDICIONAL A JUAN PABLO CEPEDA GOMEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 4011 DEL 13/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
JOSCAR ORLANDO DE JESUS CASTRO MADRID, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 4020 DEL 13/10/2021, QUE CONCEDE REDENQION A
JAIRO ANTONIO CASTRILLON OSPINA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 3919 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCION A
CRISTIAN CAMILO GOMEZ TABORDA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4948-4949 DEL 21/12/2021, QUE CONCEDEN

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E2-03464

2020E2-03674

2021E2-02238

2021E2-05041

05001600000020140051601

11001310475220130011201

05001600000020190110201

05001600020620201142301

REDEN(;ION Y LIBERTAD A JAZMIN EMILSE RESTREPO GRISALES, DE NO SER RECURRIDA ESTA
DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICA(;ION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4028-4029 DEL 13/10/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA
REDENCION A WILLIAM ALBERTO SALGAR CALDERON, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N. 013 DEL 20/01/2022 QUE NOTIFICA AUTO 0862 DA TRASLDO A
DICTAMEN MEDICO A LUZ MERY CEPEDA DE NO RECURRIRSE ESTA PROVIDENCIA, QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25 DE ENERO DE 2022. Bsy

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4885 DEL 14/12/2021, QUE CONCEDE ACUMUILACIC')N
DE PENA A JUAN DAVID JIMENEZ RUIZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 013, AUTO 49 DEL 05/01/2022, QUE CONCEDE LIBERTAD
CONDICIONAL A EDWAR CAMILO PEREA VALENCIA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION
QUEDARA EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022



