



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2017E2-04147	0500160000020110036501	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4898 DEL 15/12/2021, QUE NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA A JULIAN ANDRES GAVIRIA MARQUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2017E2-04988	0573661000020170000601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 3947 DEL 11/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A JUAN GUILLERMO CORREA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2018E2-04795	76736600018620160027001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 4945 DEL 21/12/2021, QUE CONCEDE LIBERTAD A JUAN CAMILO MARTÍNEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2019E2-01020	0500160000020180137001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4512-4513 DEL 17/11/2021, QUE CONCEDEN REDENCIÓN Y LIBERTADO A JULIO CESAR PIEDRAHITA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2019E2-01710	0500160000020180108201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4919-4920 DEL 15/12/2021, QUE CONCEDE	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		REDENCIÓN Y NIEGA LIBERTAD A ELKIN DANilo SOTO OROZCO, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)			
2019E2-01808	05001600020620182334201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4115 DEL 21/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A DIEGO HERRERA GOMEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2019E2-02283	05360609905720180989401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 5009 DEL 21/12/2021, QUE CONCEDE LIBERTAD A ALEJANDRO GARCÍA CUADROS, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2019E2-02399	05001600000020190018502	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 3980 DEL 12/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A NATALIA ANDREA ROMAN, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2019E2-03148	05001600000020180119001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4868 DEL 15/12/2021, QUE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL A JUAN PABLO CEPEDA GÓMEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2019E2-04940	05001600020720150105101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 4011 DEL 13/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A JOSCAR ORLANDO DE JESUS CASTRO MADRID, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2019E2-06029	17001610679920128428201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 4020 DEL 13/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A JAIRO ANTONIO CASTRILLÓN OSPINA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2020E2-00527	05001600020620192103801	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 3919 DEL 07/10/2021, QUE CONCEDE REDENCIÓN A CRISTIAN CAMILO GÓMEZ TABORDA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2020E2-02770	05001600000020190028401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4948-4949 DEL 21/12/2021, QUE CONCEDEN	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		REDENCIÓN Y LIBERTAD A JAZMIN EMILSE RESTREPO GRISALES, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)			
2020E2-03464	05001600000020140051601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4028-4029 DEL 13/10/2021, QUE CONCEDE Y NIEGA REDENCIÓN A WILLIAM ALBERTO SALGAR CALDERÓN, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2020E2-03674	11001310475220130011201	NOTIFICACION POR ESTADOS N. 013 DEL 20/01/2022 QUE NOTIFICA AUTO 0862 DA TRASLDO A DICTAMEN MEDICO A LUZ MERY CEPEDA DE NO RECURRIRSE ESTA PROVIDENCIA, QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25 DE ENERO DE 2022. Bsy	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2021E2-02238	05001600000020190110201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTOS 4885 DEL 14/12/2021, QUE CONCEDE ACUMULACIÓN DE PENA A JUAN DAVID JIMENEZ RUIZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022
2021E2-05041	05001600020620201142301	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 013, AUTO 49 DEL 05/01/2022, QUE CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL A EDWAR CAMILO PEREA VALENCIA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 25/01/2022. (JOHNM)	19/01/2022	20/01/2022	25/01/2022

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO